
 

 

Výroční zpráva 

2020  



 
 

2 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

Obsah 
Kdo jsme a co děláme .............................................................................................................................. 3 

Naše služby .............................................................................................................................................. 4 

Denní stacionář pro osoby se získaným poškozením mozku .............................................................. 4 

Končím s nemocí ................................................................................................................................. 5 

Do práce s hendikepem ....................................................................................................................... 6 

Realizované projekty ............................................................................................................................... 7 

TAČR - „Zpátky za volant - Diagnostický a rehabilitační nástroj pro osoby po poškození mozku“ ..... 7 

„Komplexní služby pro osoby po cévní mozkové příhodě a jiném získaném poškození mozku“ ....... 7 

Polívková smršť – Veřejná sbírka......................................................................................................... 8 

Jak to bylo v roce 2020 s covidem v ERGO Aktivu ................................................................................... 8 

Naše přání a vize pro rok 2021 ................................................................................................................ 9 

Organizační struktura v roce 2020 ........................................................................................................ 10 

Statutární orgán organizace .............................................................................................................. 10 

Kontrolní orgány organizace ............................................................................................................. 10 

Správní rada ................................................................................................................................... 10 

Dozorčí rada .................................................................................................................................. 10 

Etická komise ................................................................................................................................. 10 

Zaměstnanci organizace v roce 2020 ................................................................................................ 10 

Finanční část .......................................................................................................................................... 11 

Vybrané údaje z rozvahy a výkazu zisku a ztráty k 31.12.2020 ......................................................... 11 

Rozvaha v zjednodušeném rozsahu (v tisících Kč)......................................................................... 11 

Výkaz zisků a ztráty ve zjednodušeném rozsahu (v tisících Kč) ..................................................... 12 

Výsledek hospodaření a daň z příjmu ............................................................................................... 12 

 Auditorská zpráva ................................................................................................................................. 13 

Děkujeme za podporu ........................................................................................................................... 25 

ERGO Aktiv, o.p.s. .................................................................................................................................. 26 

 

  



 
 

3 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

Kdo jsme a co děláme 
Od roku 2010 v ERGO Aktivu pomáháme osobám se získaným poškození mozku zvyšovat kvalitu jejich 

života. Z původní myšlenky a nadšení pro věc se zrodil unikátní projekt intenzivní a komplexní 

rehabilitace právě pro tyto osoby. Zaměřujeme se především na podporu aktivních jedinců a jejich 

blízkých. Veškeré poskytované služby jsou postavené na principech komplexní neurorehabilitace a 

neurověd. Naším cílem je prostřednictvím komplexní rehabilitace pomoci těmto lidem opustit roli 

pacienta a stát se nezávislými na pomoci druhých a znovu žít plnohodnotným aktivním životem a 

naplnit své osobní cíle (např. vrátit se do zaměstnání, pohybovat se samostatně po městě, zvládat péči 

o sebe sama atd.). 

Služby přizpůsobujeme individuálním potřebám a cílům každého klienta. Vycházíme z hodnocení jejich 

potřeb, možností, schopností a přání. Každý klient má vytvořen individuální terapeutický plán, který 

plní v úzké týmové spolupráci s ergoterapeutem, fyzioterapeutem, speciálním pedagogem, 

psychoterapeutem a psychologem, klinickým logopedem, sociálním pracovníkem, arteterapeutem a 

rehabilitačním lékařem.  

Poskytujeme komplexní služby od poradenských služeb pro klienty z cílové skupiny či jejich rodinné 

příslušníky a pečující osoby, přes intenzivní rehabilitaci), předpracovní poradenství a case management 

dle potřeby klienta) až po tréninková pracovní místa.  

  



 
 

4 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

Naše služby 
Denní stacionář pro osoby se získaným poškozením mozku 
 

Typ služby: registrovaná sociální služba denní stacionář 

Programy poskytované v rámci služby: intenzivní 

rehabilitační program, návazný rehabilitační program, 

rehabilitační skupiny 

Cílem všech programů sociální služby denní stacionář je 

zvýšení kvality života klienta prostřednictvím systematického 

tréninku a komplexní rehabilitace na základě individuálních 

cílů. Denní stacionář vytváří most pro přechod ze života 

pasivního uživatele sociální (a zdravotní) podpory do života aktivního jedince. 

Službu zajišťují: ergoterapeuti, sociální pracovníci, speciální pedagog, arteterapeut, další zdravotničtí 

pracovníci – fyzioterapeuti, klinická logoped, psycholog ve zdravotnictví 

Počet klientů ve službě za rok 2020: 46 

Počet hodin poskytnuté přímé péče za rok 

2020: 2 364,00 hodin přímé práce 

Poměr splněných a nesplněných cílů 

našich klientů v roce 2020: 

 

Kolik nás služba stála? 

Celkové náklady 5 945 422,00 Kč 

Hrazeno ze zdroje Částka 

Celkové příjmy od klientů 213 727,00 Kč 

Z toho darováno na úhradu klientů  
z veřejné sbírky Polívková smršť 

91 590,00 Kč 

Dotace MHMP 3 915 000,00 Kč 

Grant MHMP  1 755 000,00 Kč 

MČ Praha 3 28 900,00 Kč 

MČ Praha 5 13 998,00 Kč 

Vlastní zdroje 18 797,00 Kč 

 

Tento projekt finančně podpořili: 

 

  



 
 

5 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

Končím s nemocí 
 

Typ služby: doplňující zdravotní služba 

Programy poskytované v rámci služby: rehabilitační aktivity 

poskytované ambulantně nebo v rámci rehabilitace 

poskytované v domácím prostředí klienta.. 

Aktivity v rámci programu jsou zaměřené na podporu 

schopností uživatele, na nácvik a osvojení dovedností přímo 

v běžném/reálném životě.  

Službu zajišťují: ergoterapeuti, fyzioterapeuti, klinický 

logoped, psycholog ve zdravotnictví 

Počet klientů ve službě za rok 2020: 49 

Počet hodin poskytnuté přímé péče za rok 2020: 1 453 hodin přímé práce 

 

Kolik nás služba stála? 

Celkové náklady 1 170 182,00 Kč 

Hrazeno ze zdroje Částka 

Celkové příjmy od klientů 198 688,00 Kč 

Z toho darováno na úhradu klientů  
z veřejné sbírky Polívková smršť 

38 850,00 Kč 

Dotace MHMP Zdravotní 812 000,00 Kč 

MČ Praha 10 50 000,00 Kč 

MČ Praha 3 48 200,00 Kč 

MČ Praha 7 22 500,00 Kč 

Vlastní zdroje 38 795,00 Kč 

 

Tento projekt finančně podpořili: 

 

 

  



 
 

6 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

Do práce s hendikepem  
 

Typ služby: registrovaná sociální služba sociální rehabilitace 

Programy poskytované v rámci služby: Specializovaná 

poradna, Case management, (Před)pracovní poradenství  

a podpora, Tréninková pracovní místa 

V rámci Specializované poradny jsou poskytovány ucelené 

poradenské služby v oblasti nejen následné rehabilitační péče 

pro osoby se ZPM. V rámci Case managementu jde  

o zajištění koordinace dostupných služeb a vytváření 

individuálních rehabilitačních tras pro lidi se získaným poškozením mozku (ZPM) v rámci existujících 

služeb i mimo naší organizaci. Předpracovní poradenství a podpora spočívá v rozvoji dovedností  

a koučování klienta prostřednictvím konzultací se sociálním pracovníkem či pracovníkem v sociálních 

službách – pracovním asistentem. Cílem tréninkových pracovních míst je dosažení samostatného 

zvládnutí pracovní činnosti klientem. Dle individuálního plánu klienta je do programu začleněno také 

hledání trvalého zaměstnání.  

Službu zajišťují: sociální pracovníci, pracovník v sociálních službách – odborný poradce, pracovník 

v sociálních službách – pracovní asistent 

Počet klientů ve službě za rok 2020:  (Před)Pracovní poradenství a podpora -  4 klienti  
Case Management - 3 klienti  
Tréninková pracovní místa - 7 klientů  
Specializovaná poradna pro osoby se ZPM - 98 kontaktů 

 

Počet hodin poskytnuté přímé péče za rok 2020: 862,4 hodin přímé práce 

Kolik nás služba stála? 

Celkové náklady 108 337,00 Kč 

Hrazeno ze zdroje Částka 

MČ Praha 10 40 000,00 Kč 

MČ Praha 2 25 000,00 Kč 

MČ Praha 3 20 500,00 Kč 

MČ Praha 7 15 000,00 Kč 

Vlastní zdroje 7 836,00 Kč 

 

Tento projekt finančně podpořili: 

 

 

 

  

http://www.praha2.cz/


 
 

7 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

Realizované projekty 
 

TAČR - „Zpátky za volant - Diagnostický a rehabilitační nástroj pro osoby po 

poškození mozku“  
(TJ02000036) 

V rámci projektu v letech 2019 - 2021 společně s organizací 

INESAN a ČVUT vyvíjíme autotrenažér pro osoby se získaným 

poškozením mozku (dále ZPM). Cílem projektu je vytvoření 

manuálu řidičské rehabilitace pomocı ́ automobilového 

trenažéru a diagnostického a tréninkového zařízení rozšiřujıćı ́

funkce automobilového trenažéru. Využitím vytvořených 

zařízení a metodiky bude umožněno lidem se získaným poškozením mozku opětovné ́ osvojenı ́

schopnostı ́ řıźenı ́ automobilu. Vytvořená zařízení budou obsahovat nástroje pro monitorování́ 

biomedicínských dat a pohybových reakcı ́pacientů. Zařízení ́pomůže, jako nový rehabilitační nástroj, v 

léčbě a začlenění lidí se získaným poškozením mozku do společnosti. 

Kolik nás projekt stál? 

Celkové náklady 236 616,54,00 Kč 

Hrazeno ze zdroje Částka 

Inesan 117 519,00 Kč 

Vlastní zdroje 119 097,54 Kč 

 
Tento projekt je spolufinancován se státní podporou Technologické agentury ČR v rámci Program na podporu aplikovaného výzkumu ZÉTA. 

 

„Komplexní služby pro osoby po cévní mozkové příhodě a jiném získaném 

poškození mozku“ 
Od ledna roku 2020 CENTRUM KOMPRE zahájilo inovativní projekt, který je, jehož 

cílem je zvýšit kvalitu poskytovaných služeb a hledat cesty, jak pomoci nejen lidem 

se získaným poškozením mozku, ale i těm, které dopady ZPM ovlivňují – tedy 

rodinné příslušníky a další pečující osoby, ale také terapeuty a další odborníky 

z pomáhajících profesí. V projektu se pracuje s přístupem Human Centred Desgin (HCD). Tato metoda 

by měla pomoci poznat a pojmenovat reálné potřeby, obavy a přání klientů CENTRA KOMPRE a jejich 

blízkých osob s ohledem na znalosti, zkušenosti a potřeby pracovníků CENTRA, kteří jsou klientům a 

jejich rodinným příslušníkům nejblíže. 

Kolik nás projekt stál? 

Celkové náklady 138 787,50,00 Kč 

Hrazeno ze zdroje Částka 

ESF – Operační program Zaměstnanost 138 787,50 

 

Registrační číslo projektu: CZ.03.3.X/0.0/0.0/17_083/0014346 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost.  

http://www.ergoaktiv.cz/wp-content/uploads/Logo-OPZ-barevn%C3%A9.jpg


 
 

8 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

Polívková smršť – Veřejná sbírka 
Polívková smršť je gurmánská benefice organizace ERGO Aktiv. Jde o veřejnou sbírku, z jejíhož výtěžku 

je hrazena rehabilitace v centru klientům, kteří si ji nemohou z různého důvodu dovolit. Součástí příjmů 

jsou i projekty prezentované v rámci portálu Darujme.cz. V rámci projektu Řekni stres – antistresový 

newsletter, jehož vydávání je momentálně pozastaveno a projektu Vracím chuť k životu, který vznikl 

na podporu neurorehabilitace klientů v našem centru. V roce 2020 bohužel díky pandemii tradiční 

prodej polévek neproběhl. I přes to finanční prostředky pomáhaly i v tomto roce. 

Celkový hrubý příjem 5 350,00 Kč 

Zdroj příjmu Částka 

Polívková smršť 0,00 Kč 

Řekni stres 3 600,00 Kč 

Vracím chuť k životu 1 750,00 Kč 

Vydáno pro klienty 130 440,00 Kč 

Z toho na úhradu Částka 

Denní stacionář 91 590,00 Kč 

Končím s nemocí 38 850,00 Kč 

 

Jak to bylo v roce 2020 s covidem v ERGO Aktivu 
Stejně jako většinu světa i nás v roce 2020 výrazně zasáhla pandemie COVID-19 a s tím spojená 

opatření, uzavírky, karantény, zvýšená protiepidemická opatření a mnoho dalšího. I přes plán, který 

jsme si na konci roku 2019 stanovili, jsme v minulém roce zaznamenali výrazný úbytek klientů, kterým 

jsme naše služby poskytli, a s tím související nižší počet hodin přímé péče a výrazný úbytek příjmů 

úhrad služeb od klientů. 

Sociální služba Denní stacionář zažila uzavírek několik – v polovině března 2020 vyhlásila vláda uzavření 

sociálních služeb, které trvalo až do června. V té době jsme byli s klienty v kontaktu alespoň online,  

na podzim přišla obdobná situace, kdy jsme preventivně v říjnu stacionář uzavřeli a klienti měli 

možnost docházet jen ambulantně. V mezidobí, kdy služba fungovala bez větších omezení, kapacita  

i tak nebyla naplněna. Část klientů měla strach z nákazy, další klienti netolerovali nošení ochrany nosu 

a úst během terapií. 

Obdobná situace byla i v rámci sociální služby Sociální rehabilitace a ve všech jejích programech. Za 

minulý rok služeb poradny využilo o 2/3 méně lidí než v předchozích letech. Klienti na tréninkových 

pracovních místech měli během roku výrazně omezené možnosti do práce docházet, někteří nemohli 

vůbec. Všechny konzultace v rámci této služby probíhali především online, k osobním schůzkám 

docházelo na žádost klienta při řešení zvlášť obtížných situací.  

Rehabilitace v domácím prostředí klienta a psychologické služby pro osoby se ZPM a jejich pečující sice 

vládním nařízením zavřené v průběhu roku nebyly, nicméně i zde jsme zaznamenali značný odliv 

klientů. Na jaře postupně klienti začali terapie sami rušit, hlavním důvodem byla obava z nákazy. 

Bohužel tento trend trval celoročně a až do konce roku se nám kapacitu jednotlivých služeb nepodařilo 

zcela naplnit. 

Veřejná sbírka Polívková smršť nemohla díky dlouhodobé uzávěře restaurací, na kterých je celá sbírka 

závislá proběhnout, tak jako v uplynulých letech. 

  

https://www.darujme.cz/projekt/1200164
https://www.darujme.cz/projekt/1519#informace


 
 

9 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

Naše přání a vize pro rok 2021 
Jako každým rokem, je i pro rok 2021 naším cílem stále zvyšovat odbornou úroveň a kvalitu 
poskytovaných služeb a podílet se na budování systémového přístupu k následné péči. Hlavním 
měřítkem kvality služeb je dosahování individuálních cílů naší klientely, její spokojenost  
s poskytovanými službami, ale nedílnou součástí je i spokojenost personálu se svým pracovním 
prostředím. Dále bychom ale chtěli po uplynulém velmi náročném roce, kdy jsme se setkali 
s nejistotou, změnami, vyhořením, museli jsme flexibilně reagovat na neustále se měnící nařízení  
a skutečnosti, mít možnost fungovat znovu naplno a tak jak jsme byli po předchozích 10 let. 
 
Hlavními body pro rok 2021: 

 Zajištění finanční stability prostřednictvím diverzifikace příjmů společnosti: 
- Firemní fundraising, který neškemrá, ale poučí a potěší. 
- Získání většího počtu individuálních dárců. 
- Získání grantu a dotace pro poskytovatele sociálních služeb. 
- Intenzivnější podpora od městských částí hl. města Prahy. 
- Spoluúčast klientů na úhradě služeb. 
- Navázání spolupráce se zdravotními pojišťovnami. 

 
Dále plánujeme intenzivně pokračovat ve zvyšování povědomí o poskytovaných službách mezi 
potenciálními klienty, rodinnými příslušníky a odborníky tak, aby bylo dosaženo maximálního využití 
kapacity služeb organizace. S tím souvisí i pokračování v odborném vzdělávání našich terapeutů a 
navazování spolupráce s dalšími odbornými institucemi a organizacemi. 
 
Souhrnem pro nadcházející období vizí naší organizace je vytvořit stabilní a kvalitní neurorehabilitační 
centrum, na které se budou s důvěrou obracet potenciální klienti i odborníci. 
  



 
 

10 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

Organizační struktura v roce 2020 
Statutární orgán organizace 
Mgr. Jan König – ředitel 
 

Kontrolní orgány organizace 
 

Správní rada 
MUDr. Kateřina Čihařová – člen správní rady 
Mudr Ondřej Fiala – člen správní rady 
Veronika Špachtová – předseda správní rady 

Dozorčí rada 
Ing. Petr Fleischhans – člen dozorčí rady 
Jiří Schauer – člen dozorčí rady 
Šmejkal Jan - člen dozorčí rady 

Etická komise 
V minulém roce byla rovněž ustanovena Etická komise centra ERGO Aktiv. Etická komise je nezávislým 

poradním orgánem ředitele organizace pro etické otázky týkající se všech forem činnosti organizace. 

Etická komise se zabývá především: 

 Zajišťováním a ochranou práv klienta a zachování jeho důstojnosti. 

 Zajišťováním prostoru pro projevení svobodné vůle klienta. 

 Zajišťováním bezpečnosti a blaha klientů. 

 Podněty ke zvyšování kvality služby, a to zejména z hlediska procesů sociální služby a etiky 
zaměstnanců. 

 Doporučením řediteli při řešení stížností ze strany klientů, především týkajících se kvality 
služby.  

 Zajištěním ochrany práv osob, které jsou předmětem výzkumu v rámci vědeckých a 
výzkumných projektů, jichž je organizace koordinátorem či řešitelem.  

 

Členy Etické komise jsou: 

MUDr. David Pánek – neurolog, epileptolog 
Mgr. Tibor Brečka – etik 
Jiří Holub – bývalý klient centra ERGO Aktiv 
Martina Beránková – back office centra ERGO Aktiv, studentka antropologie 
Mgr. Veronika Slepičková – vedoucí terapeutka centra ERGO Aktiv 
 

Zaměstnanci organizace v roce 2020 
Mgr. Jan König – rozvoj a realizace 
Martina Chlopková – provozní a finanční 
ředitelka 
Bc. Martina Beránková – back-office 
Mgr. Veronika Slepičková – vedoucí terapeutka 
Bc. Alice Dubnová – sociální pracovnice 
Mgr. Petra Fuksová – sociální pracovnice 
Vesna Petržilková – pracovní asistentka 
Bc. Lenka Štěpánová – speciální pedagog 
Mgr. Gabriela Havejová – ergoterapeutka 
 

 
Ing. Dagmar Bejdlová – ergoterapeutka 
Bc. Doubravka Koubková – ergoterapeutka 
Mgr. Veronika Čábelková - ergoterapeutka 
Bc. Anna Tománková – fyzioterapeutka 
Mgr. Barbora Votrubová - fyzioterapeutka 
Mgr. Jana Náhlá –  odborná konzultantka 
Mgr. Michaela Vlasáková Charyparová - 
psycholožka 
Bc. Lenka Kurovská – arteterapeutka 
Mgr. Hana Jirsová – klinická logopedka 
MUDr. Sylva Klimošová – rehabilitační lékařka 
 



 
 

11 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

Finanční část 
ERGO Aktiv, o.p.s. je nezisková organizace, která vede účetnictví v souladu se zákonem  

č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 504/2002 Sb. pro účetní 

jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání. 

 

Vybrané údaje z rozvahy a výkazu zisku a ztráty k 31.12.2020 
Kompletní účetní závěrka sestávající se z rozvahy, výkazu zisku a ztráty a přílohy k účetní závěrce je 

zveřejněna ve sbírce listin rejstříku obecně prospěšných společností. 

Rozvaha v zjednodušeném rozsahu (v tisících Kč) 
AKTIVA Stav k 1.1.2020 Stav k 31.12.2020 

Dlouhodobý majetek celkem 2 552 1 899 

Dlouhodobý nehmotný 
majetek celkem 

368 368 

Dlouhodobý hmotný majetek 
celkem 

2 625 2 625 

Oprávky k dlouhodobému 
majetku celkem 

-441 -1 094 

Krátkodobý majetek celkem 2 297 2 659 

Pohledávky celkem 392 526 

Krátkodobý finanční majetek 
celkem 

1 891 2 118 

Jiná aktiva celkem 14 15 

AKTIVA CELKEM 4 849 4 558 

PASIVA Stav k 1.1.2020 Stav k 31.12.2020 

Vlastní zdroje celkem 4 416 4 142 

Výsledek hospodaření celkem 1 956 1 970 

Účet hospodářského výsledku  14 

Cizí zdroje 433 416 

Dlouhodobé závazky celkem 190 189 

Krátkodobé závazky celkem 243 234 

PASIVA CELKEM 4 849 4 558 

  



 
 

12 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

 

Výkaz zisků a ztráty ve zjednodušeném rozsahu (v tisících Kč) 

NÁKLADY 
ČINNOSTI 

HLAVNÍ HOSPODÁŘSKÁ CELKEM 

Spotřebované nákupy a 
nakupované služby celkem 

649  649 

Osobní náklady celkem 6 891  6 891 

Ostatní náklady celkem 181  181 

Odpisy, prodaný majetek, 
tvorba a rezerv a opravných 
položek celkem 

653  653 

NÁKLADY CELKEM  8 374  8 374 

PASIVA Stav k 1.1.2020  Stav k 31.12.2020 

Provozní dotace celkem 6 867  6 867 

Přijaté příspěvky celkem 1 067  1 067 

Tržby za vlastní výkony a za 
zboží celkem 

429  429 

Ostatní výnosy celkem 25  25 

VÝNOSY CELKEM 8 388  8 388 

    

Hospodářský výsledek před 
zdaněním 

14  14 

Hospodářský výsledek po 
zdanění  

14  14 

 

Výsledek hospodaření a daň z příjmu  
Společnost uplatňuje podle §18a odst. 5 (široký základ daně). 

Za rok 2020 organizace vykázala zisk ve výši 14 tis. Kč. Po vyjmutí nákladů a výnosů nevstupujících do 

daně je základ daně ve výši – 1 512,- Kč a celková daňová povinnost za rok 2020 tak činí 0,- Kč. Výsledek 

hospodaření po zdanění je zisk 14 tisíc Kč.  

 

 

  



 
 

13 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

 Auditorská zpráva 



 
 

14 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 



 
 

15 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 



 
 

16 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 



 
 

17 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 



 
 

18 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 



 
 

19 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 



 
 

20 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 



 
 

21 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 



 
 

22 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 



 
 

23 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 



 
 

24 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

 

  



 
 

25 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

Děkujeme za podporu 
Za partnerství a sponzoring našich akcí děkujeme: 

 

 
 

  

  

  

 
 

 

   
 

  

http://www.ergoaktiv.cz/partneri/loga/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.nadacejistota.cz/?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=ppc-google-grant&utm_content=text&gclid=EAIaIQobChMI-sHbjNzn3QIVDc-yCh1GKQBPEAAYASAAEgJOBfD_BwE
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.praha4.cz/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.praha2.cz/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.dm.cz/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://corporate.exxonmobil.com/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.ergoaktiv.cz/wp-content/uploads/Logo-OPZ-barevn%C3%A9.jpg
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/
http://www.ergoaktiv.cz/partneri/hrackoteka/


 
 

26 
ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum neurorehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku 

 

ERGO Aktiv, o.p.s. 
 
Sídlo:   Olšanská 2666/7 

(budova Polikliniky Olšanská, 5. patro) 
Praha 3, 130 00 

 
IČ:  26554364 
  Nejsme plátci DPH 
  
Kontakt: 
tel:   (+420) 732 542 529 
e-mail:   info@ergoaktiv.cz 
  martina.chlopkova@ergoaktiv.cz 
 
Číslo transparentního účtu: 2134496311/5500 
Číslo transparentního sbírkového účtu: 2134496338/5500 
 

mailto:info@ergoaktiv.cz
mailto:martina.chlopkova@ergoaktiv.cz

